



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ที่ ชร 55003/418 วันที่ 2 พฤศจิกายน 2564

เรื่อง สรุปผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ฌาปนสถานทุ่งพ่อน บ้านสบสม หมู่ที่ 3 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง


เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

ตามที่เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จะดำเนินการโครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ฌาปนสถานทุ่งพ่อน บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย จำนวน 1 โครงการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลที่ 666/2564 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2564 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบและให้ยึดถือราคา 464,000 บาท (สี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน) เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

  
กรรมการ  
(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)  
นายช่างโยธาอาวุโส

  
ประธานกรรมการ  
(นายอภิชาติ โนวิชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
กรรมการ  
(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ทราบ/อนุมัติ



(นายสมหมาย หลวงสอน)  
นายกเทศมนตรีตำบลเวียง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ 1,308.87 ตร.ม. หน้า 0.10 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง ฌาปนสถานทุ่งพอน บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย  
 ตามแบบแปลน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง  
 แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร	355,868.34	1.3056	464,621.70	
2	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	- เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				464,621.70	
ปรับลดราคาเป็นเงิน				464,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 666 /2564 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2564



ประธานกรรมการ

(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส



กรรมการ/เลขานุการ

(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ บร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเวียง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่ 1,308.87 ตร.ม. หน้า 0.10 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ฅนบณสถานพุงพอน บ้านสบสม หมู่ที่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายถมรองพื้น	116.80	ลบ.ม	210.28	24,561.62	99.00	11,563.63	36,125.26	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 KSC	130.89	ลบ.ม	1,775.70	232,416.05	306.00	40,051.42	272,467.47	
3	งานเหล็กเสริม	1,308.87	ตร.ม	30.00	39,266.10	5.00	6,544.35	45,810.45	
4	ตะแกรงเหล็กไวท์เมท 0.2*0.2 Ø 4 มม.	216.74	ม.			5.00	1,083.70	1,083.70	
5	ค่าแรงตั้งไม้แบบ	216.74	ตร.ม			1.76	381.46	381.46	
ยอดยกไป								355,868.34	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงที่ 666 /2564 ลงวันที่ 27 ตุลาคม 2564



(นายอภิชาติ โนวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายบัญญัติ รินนาศักดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส



(นางยุวเกตุ ศักดิ์ศรีชมพู่)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ